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SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUS 
   
Aika   Ti 20.8.2019 klo 17.00 – 18.24 
Paikka   Kauniaisten kirkko, alakerran takkahuone 
 
Läsnä   Ala-Reinikka Tapani 
   Aro Ville  varajäsen / Mirja Tirin tilalla 

Grotenfelt Eija 
Korja Katja 

    Ngyoku Vincent 
    Nevanlinna Jaakko 

Pesonen Anna 
Pirttimäki Raili 
Sahrakorpi Tiia  poistui kohta 51 aikana, klo 18.10 
Visuri Kare 
Vähäsarja Petri   poissa kohta 49 käsittelyn ajan 

    Mäkinen Mimosa  puh.joht. 
    Kyyrö Anna   sihteeri     

                      

    Luoma Pirjo  diakonissa, paikalla kohdan 46 aikana 

    Marte Anna  kanttori, paikalla kohdan 46 aikana 

    Savolainen Mika  vs. nuorisodiakoni, paikalla kohdan 46 aikana 

        

Poissa      Cross Nina 

Tiri Mirja 
 
 
 42    
 Kokouksen avaus  
 

  Kirkkoherra, puheenjohtaja Mimosa Mäkinen avasi kokouksen.  
 
 

43 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus  
 

Kokouskutsu oli lähetty seurakuntaneuvoston jäsenille 15.8.2019.  
Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi, koska 
jäsenistä oli läsnä 12/13.  

                          Lisäksi todettiin, että kuulutus pöytäkirjan nähtävillä olosta on  
kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 15.8.- 11.9.2019. Tarkastettu pöytäkirja 
on yleisesti nähtävillä kirkkoherranvirastossa sen aukioloaikoina 28.8.- 
11.9.2019. Paitsi kohtien 49-52 nähtävilläoloaika on 21.8.-4.9.2019 
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44 
Pöytäkirjan tarkastaminen 
 

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Katja Korja ja Jaakko Nevanlinna. 
He toimivat myös tarvittaessa ääntenlaskijoina. 

 
               
45 
Esityslista   

        Asiat päätettiin käsitellä esityslistan mukaan. Liite 1.   
 
 
 

46 
Seurakuntaneuvoston perehdytystä – esittelyvuorossa diakonia- ja musiikkityö 

 

Uuden valtuustokauden ensimmäisen vuoden aikana seurakuntaneuvostoa 

perehdytetään seurakunnan toimintaan ja toimintakulttuuriin. Seurakunnan eri 

toimintamuotojen työntekijät käyvät vuorollaan esittäytymässä 

seurakuntaneuvostolle. Tämän kokouksen alussa diakonissa Pirjo Luoma ja kanttori 

Anna Marte esittelevät seurakunnan diakoniatyötä ja musiikkityön toimintaa. He 

pitivät kokouksen alkuhartauden. Myös nuorisodiakonin sijaisena aloittanut Mika 

Savolainen kävi esittäytymässä seurakuntaneuvostolle. 

 

Päätös: Seurakuntaneuvosto kuuli diakonia- ja musiikkityön esittelyt. 

 

47 

Ilmoitusasiat 

 

• Hiippakunnan hallintotiedotteet 21.5. ja 13.6.2019 

• Nuorisodiakoni Sonja Holkerinoja virkavapaalla 31.3.2020 saakka, sijaisena Mika 

Savolainen 

• Sunnuntain 25.8.2019 messu on poikkeuksellisesti klo 18 ruotsalaisen seurakunnan 

konfirmaatioiden vuoksi 

• Kirkko ja kaupunki -median johtokunnan pöytäkirjat 22.5. ja 6.8.2019  

• Seurakuntaneuvosto onnitteli seurakuntaneuvoston jäsen Tiia Sahrakorpea  

avioitumisen johdosta. 

 

Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättänee merkitä ilmoitusasiat 

tiedoksi. 

Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi. 
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 Vuoden 2020 suunnittelun ja toiminnan yhteinen painopiste ja talousarvion suuntaviivat 

 

Toiminnan painopiste 

Vuosien 2020 – 2022 talous- ja toimintasuunnitelman laatiminen on käynnistynyt 

kevään aikana. Tulevan vuoden toiminnan suunnittelun suhteen noudatamme 

seurakunnassamme seuraavaa mallia: 

 

Tehtäväalueiden perustoiminnot on kuvattu perustoimintokuvauksissa. 

Vuosisuunnittelun yhteydessä perustoimintokuvaukset tarkistetaan ja merkittävät 

muutokset tuodaan seurakuntaneuvostoon hyväksyttäviksi. Perustoiminta 

muodostaa seurakunnan säännöllisen toiminnan rungon. 

 

Seurakunnalle määritetään 1-3 yhteistä painopistettä tai tavoitetta, joihin kukin 

tehtäväalue liittyy. Yhteiset painopisteet ja tavoitteet läpäisevät kaikki seurakunnan 

tehtäväalueet. 

 

Kukin tehtäväalue nostaa omalta työalaltaan 1-3 tehtäväaluekohtaista tavoitetta, 

mihin erityisesti keskittyy suunnittelukauden aikana. 

 

Suunnittelun päälinjana on seurakunnan päivitetty strategia Siellä missä sinäkin – 

kirkko Kauniaisissa, joka ulottuu vuoteen 2021. Strategiassa määritellään viisi 

painopistettä: 

 

Toiminnan ytimessä on seurakuntalainen. 

Ollaan siellä missä ihmisetkin ovat. 

Toimitaan aloitteellisesti yhteistyössä. 

Reagoidaan ripeästi, kehitytään ketterästi. 

Viestitään fiksusti. 

 

Vuoden 2020 yhteiseksi toiminnalliseksi painopisteeksi henkilökunta esittää, että 

jatkettaisiin vuoden 2019 painopisteen mukaisesti ns. jalkautuvan työn kehittämistä. 

Strategian painopisteen ”Ollaan siellä missä ihmisetkin ovat” mukaan ”seurakunta 

jalkautuu aktiivisesti kaupungin tapahtumiin ja niihin paikkoihin, jossa ihmiset 

kokoontuvat.” Ensi vuoden yhteisenä tavoitteena on, että seurakunta näkyy ja on 

läsnä kaupungin tapahtumissa ja arjessa. Kukin työala liittyy tähän tavoitteeseen 

oman toimintansa puitteissa. 

 

Resurssien kohdentaminen jalkautuvaan työhön on nyt ajankohtaista, sillä kokoavan 



KAUNIAISTEN SUOMALAINEN  PÖYTÄKIRJA 4/2019       4 
SEURAKUNTA 
SEURAKUNTANEUVOSTO   20.8.2019 

  
 

 

toiminnan rinnalle on löydettävä uusia tapoja kohdata kaupunkilaisia. Esimerkiksi 

palvelukeskus Villa Breda ja kauppakeskus Grani tarjoavat monenlaisia 

mahdollisuuksia tapahtumiin ja seurakuntalaisten kohtaamiseen. Kehitteillä on 

yhteistyötä esimerkiksi myös paikallisten urheiluseurojen ja partion kanssa. 

Uudenlaisen toimintakulttuurin ja yhteistyöverkostojen luominen vie aikaa, joten on 

perusteltua jatkaa tämän painopisteen parissa. 

 

Talouden näkökulmasta vuoden 2020 talousarvion suunnitteluun lähdetään jonkin 

verran epävarmoista asetelmista. Kirkollisverotulot Kauniaisissa ovat laskussa. Talous 

kasvaa vain hitaasti, seurakuntien jäsenmäärä on laskussa ja se vaikuttaa 

verotulokertymään jatkossa yhä enemmän. Näin ollen kustannustehokkuuden 

etsiminen kaikilla seurakunnan toimialoilla pitää olla jatkuvaa myös tulevan vuoden 

budjettia valmistellessa. Liitteenä on talouspäällikön laatima yleiskatsaus Kauniaisten 

seurakuntayhtymän talousarvion 2020 valmisteluun liittyen (liite 2). 

 

Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättänee  

• merkitä tiedoksi talouspäällikön yleiskatsauksen Kauniaisten    

   seurakuntayhtymän talousarvion 2020 valmisteluun (liite 2). 

• että seurakunnan vuoden 2020 suunnittelun ja toiminnan yhteisenä  

   painopisteenä jatketaan jalkautuvan työn kehittämistä. 

 

  Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan. 

 

49 

Kansainvälisen diakonian talousarvioavustuksen myöntämisen periaatteet ja vuoden 2019 

avustuksista päättäminen 

 

Petri Vähäsarja ilmoitti olevansa esteellinen tässä asiakohdassa. Hän poistui asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi kokouksesta. 

 

Kauniaisten seurakuntayhtymän kansainvälisen diakonian talousarvioavustusten 

määräraha on yhteistalouden talousarviossa, mutta seurakuntien 

seurakuntaneuvostot päättävät sen kohteista. Arkkipiispa vetosi vuonna 2016 

seurakuntiin, jotta nämä korottaisivat panostustaan kansainväliseen tukeen ja 

lähetystyöhön tilanteessa, jossa valtiovalta on leikannut tuntuvasti 

kehitysyhteistyövaroja. Näin ollen talousarvioavustuksiin on varattu arkkipiispan 

suosituksen perusteella 4 % arvioidusta kirkollisverotuotosta.  

 

Kansainvälisen diakonian avustuksia jaettaessa käytetään jakoperusteena 
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vahvistetun tilikauden seurakuntien jäsenmäärää, eli 1.1.2018 jäsenmäärää. 

Jäsenmäärä 1.1.2018 oli 6 831, suomalainen seurakunta 4 324 (63 %) jäsentä ja svenska 

församling (37 %) 2 507 jäsentä. Siten kokonaisavustusmäärärahasta  

90 800 € (TA2018 88 600 €) annetaan suomalaisen seurakunnan jaettavaksi 63 % eli 57 

204 € ja svenska församlingenin jaettavaksi 37 % eli 33 596 €. Vuonna 2018 

suomalaisen seurakunnan avustusmääräraha oli 55 818 €. 

Aikaisempina vuosina avustusmäärärahan jako on päätetty kokonaisuudessaan 

kevään seurakuntaneuvoston kokouksessa. Kansainvälisen diakonian 

avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet ovat kuitenkin nousseet keskusteluun 

muutamaan otteeseen seurakuntaneuvoston yhteydessä. Edellisen valtuustokauden 

lopussa todettiin, että uuden seurakuntaneuvoston aloittaessaan toimintaansa on 

syytä luoda yhdessä linjatut periaatteet avustusmäärärahan myöntämiselle. 

 

Edellisessä seurakuntaneuvoston kokouksessa 14.5.2019 seurakuntaneuvosto valitsi 

työryhmän, jonka se valtuutti valmistelemaan kansainvälisen diakonian 

talousarviomäärärahan myöntämisen periaatteet Kauniaisten suomalaisessa 

seurakunnassa sekä tekemään ehdotuksen vuoden 2019 kansainvälisen diakonian 

talousarviomäärärahan jakamisesta elokuun seurakuntaneuvoston kokoukseen. 

Työryhmään valittiin kirkkoherra, sekä luottamushenkilöt Nina Cross, Kare Visuri ja 

Ville Aro. 

 

Liitteenä on työryhmän valmistelema kansainvälisen diakonian 

talousarviomäärärahan myöntämisen periaatteet Kauniaisten suomalaisessa (liite 3) 

ja ehdotus vuoden 2019 kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahan 

myöntämisestä (liite 4). 

 

Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättänee 

• hyväksyä kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahan myöntämisen 

periaatteet Kauniaisten suomalaisessa seurakunnassa (liite 3). 

• päättää vuoden 2019 kansainvälisen diakonian talousarviomäärärahan 

myöntämisestä työryhmän ehdotuksen mukaisesti (liite 4) 

• tarkistaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan. Tämä pöytäkirjankohta 

tarkastettiin asian käsittelyn jälkeen ja se todettiin kokouksen kulun ja tehdyn 

päätöksen mukaiseksi. 
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Henkilöstöasia 
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Kirkko ja kaupunki -median sopimusneuvottelut 

  

Vantaan irtisanoutuminen yhteisen median yhteistyösopimuksesta  

 

Pääkaupunkiseudun seurakuntien yhteinen media Kirkko ja kaupunki aloitti 

toimintansa 1.1.2017. Kauniaisten suomalainen seurakunta liittyi Espoon, Vantaan ja 

Helsingin seurakuntayhtymien yhteistyösopimukseen seurakuntaneuvoston 

päätöksellä 23.5.2016. Yhteistä mediaa edelsi seurakuntalehtien yhteinen 

verkkomedia Valomerkki vuodesta 2015 ja jo 1980-luvulla alkanut yhteinen 

radiotoiminta. 

 

Vantaan yhteinen kirkkovaltuusto on 4.6.2019 kokouksessaan irtisanonut 

yhteistyösopimuksen päättymään vuoden 2020 lopussa. Samalla Vantaan 

seurakunnista on kuitenkin viestitty, että muiden sopijaosapuolten kanssa halutaan 

käynnistää sopimusneuvottelut niin, että yhteistyö voisi jatkua. Vantaan yhteiselle 

kirkkoneuvostolle esitettiin alun perin, että yhteinen kirkkovaltuusto oli määritellyt 

taloussuunnittelulinjauksen, jonka mukaan yhteisestä mediasta tulee saada noin 25 

prosentin säästö vuodesta 2022 alkaen. Taustalla on Vantaan seurakuntien kiristynyt 

taloustilanne sekä halu kehittää myös muuta viestintää yhteisen median ohella. 

Saavutetut säästöt eivät riitä kattamaan Vantaan seurakuntien viestinnän tulevia 

sopeuttamistoimia.  

 

Sopimuksen mukaan yksipuolinen irtisanoutuminen on tehtävä neljä kuukautta 

ennen irtisanoutumista edeltävän vuoden loppua, eli tässä tapauksessa elokuun 2019 

loppuun mennessä. Vantaan yhteisen kirkkovaltuuston päätöksestä on tehty 

kirkollisvalitus, johon ei ole vielä saatu päätöstä. Päätös ei näin ollen ole 

lainvoimainen. Vantaan seurakuntayhtymä on kuitenkin jättänyt Helsingin 

seurakuntayhtymään kirjallisen irtisanoutumisen 6.8.2019, koska valitus ei sisältänyt 

toimenpidekieltoa.  

Koska yksi osapuoli on irtisanonut sopimuksen, jäljellä olevien osapuolten on 

käynnistettävä neuvottelut jatkosta. Myös Vantaan seurakuntayhtymä on ilmaissut 

halunsa osallistua neuvotteluihin. Espoon, Helsingin ja Vantaan seurakuntien 

virkamiesjohto on käynyt alustavan neuvottelun 14.6.2019, jossa todettiin yhteiseksi 
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tahtotilaksi sopimusneuvottelujen käynnistäminen syksyllä 2019 ja tavoitteeksi 

yhteistyön jatkuminen. Virkamiesjohto on informoinut myös Kauniaisten suomalaista 

seurakuntaa asiasta. 

 

Katsaus Kirkko ja kaupungin toimintaan 

 

Kirkko ja kaupungin tehtävä ja tarkoitus on määritelty yhteistyösopimuksessa. 

Median toimintaa ohjaa yhteisjohtokunta, jossa kullakin sopijaosapuolella on 

edustajansa. Kauniaisten suomalaisen seurakunnan edustaja on läsnäolo- ja 

puheoikeudella kirkkoherra Mimosa Mäkinen. Nykyisen sopimuksen mukaan 

suunnitelma taloudesta, kulujen jakaumasta ja median julkaisumuodosta päivitetään 

kahden vuoden välein ja sen hyväksyy kunkin osapuolen yhteinen kirkkoneuvosto, 

Kauniaisten osalta seurakuntaneuvosto. 

 

Yhteisen median tarkoituksena oli laskea kustannuksia ja parantaa vaikuttavuutta. 

Kauniaisten suomalaisen seurakunnan osalta nämä tavoitteet ovat täyttyneet. Kirkko 

ja kaupunki on palvellut Kauniaisten suomalaista seurakuntaa hyvin, täyttänyt sille 

asetetut tavoitteet ja tuottanut kustannussäästöjä. Seurakuntamme osalta 

kustannukset ovat laskeneet noin 8000-10 000 euroa vuodessa.  

 

Keväällä 2019 toteutetun lukemistutkimuksen (1000 vastaajaa koko pk-seudulta, 

kirkkoon kuuluvia vastaajia 681) mukaan säännöllisesti tai yleensä lehden lukevia tai 

selailevia oli kysymyksenasettelusta riippuen noin 60-70 % vastaajista. Ikäryhmien 

välillä ei ole dramaattisia eroja. Koko lehden, tietyt osiot tai muutaman kiinnostavan 

jutun kertoo lukevansa 65 % yli 50-vuotiaista kirkkoon kuuluvista vastaajista. Alle 40-

vuotiaissa heitä on 56 %.  Kirkkoon kuulumattomilla vastaava luku on 40 %. Kirkkoon 

kuuluvista vastaajista 56 % piti nykyistä ilmestymistahtia sopivana, 14 % kaipasi 

viikkolehteä ja 30 % olisi tyytyväinen harvempaan rytmiin. Vaikka Kirkko ja kaupungin 

verkkomedia toimii aiempaan verrattuna paremmin, sitä käytti vain 15 % kirkkoon 

kuuluvista vastaajista. 60 % vastaajista ei ollut tiennyt verkkomediasta. 

 

Sopimusneuvottelujen käynnistäminen 

 

Kauniaisten suomalaisen seurakunnan on aloitettava sopimusneuvottelut muiden 

osapuolten kanssa ja valittava edustaja neuvotteluihin. Neuvottelujen tavoitteeksi 

voidaan asettaa se, että Kauniaisten suomalainen seurakunta on mukana 

julkaisemassa seurakuntamediaa jatkossakin yhteistyössä muiden 

pääkaupunkiseudun seurakuntien kanssa. Neuvottelutuloksesta riippumatta 

kustannukset eivät saa nousta ja pidemmällä tähtäimellä on myös varauduttava 
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kustannusten laskemiseen. Johtokunnan toivotaan tekevän pidemmän tähtäimen 

suunnitelman median kehittämisestä huomioiden digitaalisen median ja yleensä 

median kulutustottumusten kehittymisen. Tavoitteena on, että sopijaosapuolten 

yhteiset kirkkovaltuustot saavat uuden sopimuksen hyväksyttäväksi maaliskuussa 

2020. 

 

Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättänee  

• että Espoon, Vantaan ja Helsingin seurakuntien kanssa käynnistetään  

   sopimusneuvottelut tavoitteena Kirkko ja kaupunki -median jatkaminen   

   pääkaupunkiseudun yhteisenä mediana vuoden 2021 alusta 

• nimetä edustajan sopimusneuvotteluihin  

• että jos Vantaan seurakuntien kirkkovaltuuston päätös ei tule  

   lainvoimaiseksi, neuvottelujen tulosta hyödynnetään vähintään keväällä  

  2020 hyväksyttävässä Kirkko ja kaupunkia koskevassa suunnitelmassa  

   vuosiksi 2021–2022 

• tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan. Seurakuntaneuvosto nimesi 

kirkkoherra Mimosa Mäkisen edustajaksi Kirkko ja kaupunki median 

sopimusneuvotteluihin. Tämä pöytäkirjankohta tarkastettiin asian käsittelyn 

jälkeen ja se todettiin kokouksen kulun ja tehdyn päätöksen mukaiseksi. 
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Tallinnan suomalaisen seurakunnan 30-vuotisjuhlan muistaminen 

  

Tallinnan suomalainen seurakunta on ollut seurakuntamme ystävyysseurakunta 

virallisesti vuodesta 2008 alkaen, mutta käytännössä monenlaista yhteistyötä 

seurakuntien välillä on ollut jo sitä ennen. Ystävyysseurakuntamme viettää 

seurakunnan 30-vuotisjuhlaa lauantaina 14.9.2019 (kutsu liite 5).  Kirkkoherra on 

valitettavasti estynyt osallistumaan juhlaan, mutta seurakuntaneuvoston 

kokouksessa voidaan keskustella siitä, tahtooko joku seurakunnan jäsen lähteä 

edustamaan seurakuntaamme kyseiseen juhlaan. Joka tapauksessa olisi korrektia, 

että seurakuntamme muistaisi ystävyysseurakuntaa lahjalla. Näin ollen kirkkoherra 

esittää, että seurakuntaneuvosto myöntäisi Tallinnan suomalaiselle seurakunnalle 

juhlan kunniaksi 500 euron lahja-avustuksen. Seurakunta on toivonut muistamiset 

seurakunnan lasten tai inkerinsuomalaisten vanhusten hyväksi. 
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Kirkkoherran päätösesitys: Seurakuntaneuvosto päättänee  

• osallistuuko joku seurakuntaneuvoston jäsenistä Tallinnan suomalaisen   

   seurakunnan 30-vuotisjuhlaan Kauniaisten suomalaisen seurakunnan   

   edustajana 

• että Tallinnan suomalaiselle seurakunnalle lahjoitetaan 500 euron avustus  

   seurakunnan 30-vuotisjuhlan kunniaksi 

• tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 

Päätös: Seurakuntaneuvosto päätti esityksen mukaan. Päätettiin, että mikäli 

joku seurakuntaneuvoston jäsenistä lähtee juhlaan, hän ilmoittautuu 

kirkkoherralle, joka tekee asiasta viranhaltijapäätöksen. Tämä pöytäkirjan kohta 

tarkastettiin asian käsittelyn jälkeen ja se todettiin kokouksen kulun ja tehdyn 

päätöksen mukaiseksi. 

 

53 

Kirkkoherran päätösluettelo 15.5. – 20.8.2019 

  

    Kirkkoherran päätösesitys:  

    Seurakuntaneuvosto merkinnee päätöspöytäkirjan tiedoksi. 

 

   Päätös: Seurakuntaneuvosto merkitsi päätöspöytäkirjan tiedoksi. 

 

54 

Mahdolliset muut asiat 

 

     Ei ollut. 

 

55 

Seuraava kokous 

  

  Seuraava kokous on torstaina 7.11.2019 klo 17 kirkolla alatakkahuoneessa. 

 

56 

Kokouksen päättäminen ja valitusosoitus 

 

   

  Puheenjohtaja päätti kokouksen ja antoi valitusosoituksen. Pöytäkirjaan liitetään KL  
 24 luvun mukainen valitusosoitus.  Oikaisuvaatimusohje liitteenä. 
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Kauniaisten suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvoston puolesta 
 
Kauniaisissa 20.8. 2019 
 
 
   
Mimosa Mäkinen   Anna Kyyrö 
puheenjohtaja    sihteeri 
   
 
 
 
Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
Valittuina tarkastamaan edellä olevan pöytäkirjan olemme suorittamassamme 
tarkastuksessa todenneet sen kokouksen kulun mukaiseksi ja yhtäpitäväksi kokouksessa 
tehtyjen päätösten kanssa. 
 
 
 
 
Katja Korja    Jaakko Nevanlinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuulutus pöytäkirjan nähtävillä olosta on kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 
kirkkoherranviraston ilmoitustaululla 15.8. – 11.9.2019. Tarkastettu pöytäkirja on yleisesti nähtävillä 
kirkkoherranvirastossa sen aukioloaikoina 28.8.- 11.9.2019. Paitsi kohtien 49-52 nähtävilläoloaika on 
21.8.-4.9.2019.  

 
         
Mimosa Mäkinen, kirkkoherra

 
 
 


